H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
Т-ОТВОД ЛЕСТНИЧНЫЙ
LTD150 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ОТВОДА ОТ КАБЕЛЬНОЙ ТРАССЫ
ПОД УГЛОМ 90°.
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только
с помощью соединительных пластин LSP4-N (стр 67).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой по 16 шт на каждое соединение.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
30
Артикул Наименование B S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LTD150-150-1.2 N Т-отвод лестничный 150х150х1,2 мм N 150
1,2
6,87 LO38713 LO39248 LO39786 LO40386 LO41016
LTD150-200-1.2 N Т-отвод лестничный 150х200х1,2 мм N 200 7,19 LO38714 LO39249 LO39787 LO40387 LO41017
LTD150-300-1.2 N Т-отвод лестничный 150х300х1,2 мм N 300 7,82 LO38715 LO39250 LO39788 LO40388 LO41018
LTD150-400-1.2 N Т-отвод лестничный 150х400х1,2 мм N 400 8,46 LO38716 LO39251 LO39789 LO40389 LO41019
LTD150-500-1.2 N Т-отвод лестничный 150х500х1,2 мм N 500 9,09 LO38717 LO39252 LO39790 LO40390 LO41020
LTD150-600-1.2 N Т-отвод лестничный 150х600х1,2 мм N 600 9,73 LO38718 LO39253 LO39791 LO40391 LO41021
LTD150-700-1.2 N Т-отвод лестничный 150х700х1,2 мм N 700 10,37 LO38719 LO39254 LO39792 LO40392 LO41022
LTD150-800-1.2 N Т-отвод лестничный 150х800х1,2 мм N 800 11,01 LO38720 LO39255 LO39793 LO40393 LO41023
LTD150-150-1.5 N Т-отвод лестничный 150х150х1,5 мм N 150
1,5
8,59 LO38738 LO39276 LO39816 LO40421 LO41051
LTD150-200-1.5 N Т-отвод лестничный 150х200х1,5 мм N 200 8,98 LO38739 LO39277 LO39817 LO40422 LO41052
LTD150-300-1.5 N Т-отвод лестничный 150х300х1,5 мм N 300 9,78 LO38740 LO39278 LO39818 LO40423 LO41053
LTD150-400-1.5 N Т-отвод лестничный 150х400х1,5 мм N 400 10,58 LO38741 LO39279 LO39819 LO40424 LO41054
LTD150-500-1.5 N Т-отвод лестничный 150х500х1,5 мм N 500 11,37 LO38742 LO39280 LO39820 LO40425 LO41055
LTD150-600-1.5 N Т-отвод лестничный 150х600х1,5 мм N 600 12,17 LO38743 LO39281 LO39821 LO40426 LO41056
LTD150-700-1.5 N Т-отвод лестничный 150х700х1,5 мм N 700 12,96 LO38744 LO39282 LO39822 LO40427 LO41057
LTD150-800-1.5 N Т-отвод лестничный 150х800х1,5 мм N 800
2
13,76 LO38745 LO39283 LO39823 LO40428 LO41058
LTD150-150-2.0 N Т-отвод лестничный 150х150х2,0 мм N 150 10,97 LO38768 LO39306 LO39846 LO40456 LO41086
LTD150-200-2.0 N Т-отвод лестничный 150х200х2,0 мм N 200 11,41 LO15366 LO16167 LO33283 LO40457 LO41087
LTD150-300-2.0 N Т-отвод лестничный 150х300х2,0 мм N 300 12,28 LO12606 LO16655 LO33284 LO40458 LO41088
LTD150-400-2.0 N Т-отвод лестничный 150х400х2,0 мм N 400 13,16 LO10507 LO15381 LO33285 LO40459 LO41089
LTD150-500-2.0 N Т-отвод лестничный 150х500х2,0 мм N 500 14,03 LO12476 LO13166 LO33286 LO40460 LO41090
LTD150-600-2.0 N Т-отвод лестничный 150х600х2,0 мм N 600 14,90 LO12603 LO12892 LO33287 LO40461 LO41091
LTD150-700-2.0 N Т-отвод лестничный 150х700х2,0 мм N 700 15,78 LO38769 LO39307 LO39847 LO40462 LO41092
LTD150-800-2.0 N Т-отвод лестничный 150х800х2,0 мм N 800 16,651 LO38770 LO39308 LO39848 LO40463 LO41093